[image: image1.jpg]o8
(&

АДМИНИСТРАЦИЯ Гришковского сельского поселения

Калининского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	25.12.2019

	№
	80-р

село Гришковское

Об утверждении плана-графика
товаров, работ и услуг по администрации
Гришковского сельского поселения
Калининского района
на 2020 год
В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.     № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 31 марта 2015 г. № 182/7н «Об особенностях размещения в единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной системы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов»:
1. Утвердить план-график товаров, работ, услуг на 2020 год по администрации Гришковского сельского поселения Калининского района, согласно приложению.
2. Финансовому отделу администрации Гришковского сельского поселения Калининского района (Синчило Т.Р.) обеспечить размещение плана - графика товаров, работ и услуг на 2020 год на официальном сайте администрации Гришковского сельского поселения Калининского района в сети «Интернет» www.grishkovskoe.ru.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                             В.А. Даценко